

Allergens table for ingredients ⁽¹⁾

	Cereals containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soya	Milk and dairy products	Nuts	Celery	Mustard	Sesame seeds	Sulphur dioxide (Sulphites)	Lupin	Molluscs
American cheese							X							
Bacon														
Bacon dice						*	*		*	*	*	*		
BBQ sauce							X							
Beef meat														
Beer														
Beer ciabatta bread	X		*			*	*				*			
Black pepper (2)														
Bourbon sauce	X					X			X					
Butter							X							
Caesar sauce	*	*	X	X	*	*	X	*	*	X	*	X		*
Caramelised onion														
Carrot														
Cheddar sauce							X							
Cheese and jalapeño poppers	X					*	X							
Cherry tomato														
Chicken wings	*		*			*			*	*				
Chili with roast pork						X								
Chives														
Citrus dressing												X		
Cookies & cream	X					X	*							
Crispy chicken	X	*	*	*		*	X		X	*		X		*
Crispy chicken fingers	X		X											
Crispy onion	X													
Croutons	X													
Decaffeinated coffee (2)														
Egg			X											
French fries														
Garlic sauce			X									X		
Goat cheese	X	*	*	*		*	X		*	*		*		*
Gorgonzola cheese							X							
Grated cheese							X							
Guacamole														
Guerkin														
Honey mustard sauce			X							X				
Horseradish sauce			X							X		X		
Hotdog bread	X		*			X	X	*			*			
Ice Cream Fior di latte			*		*	*	X	*						
Jalapeños														
Juices and other drinks (2)														
Ketchup sauce									X					
Lettuce														

(1) This table was created by collecting the information given by our suppliers about the content of their products. The list of substances contained in this Agreement shall be those of compulsory indications set out in annex II to the European regulation 1169/2011. Check working methods of the kitchen staff of the premises, for confirmation.

(2) Second mark available on the spot. Check the label on the packaging.

X Contain
* May contain

Allergens table for ingredients ⁽¹⁾

	Cereals containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soya	Milk and dairy products	Nuts	Celery	Mustard	Sesame seeds	Sulphur dioxide (Sulphites)	Lupin	Molluscs
Light smoked sauce	X		X	X										
Mayo sauce			X											
Mesclun salad														
Mineral water														
Monterrey Jack cheese							X							
Moving Mountains meat	X					X								
Mustard sauce										X				
Nachos														
Olives														
Onion														
Parsley (2)														
Peas														
Pickled red onions												X		
Quinoa														
Rice														
Roast chicken breast														
Roasted coffee (2)														
Rocket salad														
Salt														
Sausage									X					
Sauteed mushrooms	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
Shakes and milk (2)							X							
Shredded roast pork	X	*	*	*	*	X		*	*	X	*	*	*	*
Single dose oil/vinegar												X		
Soft Drinks: CocaCola, Sprite, Fanta...														
Sour cream							X							
Stracciatella					*	*	*	*						
Strawberry sauce														
Sugar (2)														
Sunflower oil														
Sweet corn														
Sweet potato fries														
Sweet Red Hot sauce														
Sweetener														
Tea/infusions														
TGB bread	X		*			X	X				*			
TGB salt														
TGB sauce			X							X		X		
Tomato														
Wedge fries	X													
Wheat flour	X													
Wine												X		

(1) This table was created by collecting the information given by our suppliers about the content of their products. The list of substances contained in this Agreement shall be those of compulsory indications set out in annex II to the European regulation 1169/2011. Check working methods of the kitchen staff of the premises, for confirmation.

(2) Second mark available on the spot. Check the label on the packaging.

X Contain

* May contain

		Cereals containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soya	Milk and dairy products	Nuts	Celery	Mustard	Sesame seeds	Sulphur dioxide (Sulphites)	Lupin	Molluscs	
BURGERS	Cheeseburger: TGB bread, beef meat, american cheese, lettuce, tomato, TGB sauce, butter e black pepper (2)	X		X			X	X	*		X	*	X			
	TGB Burger: TGB bread, beef meat, american cheese, bacon, lettuce, tomato, TGB sauce, butter e black pepper (2)	X		X			X	X	*		X	*	X			
	BBQ: TGB bread, beef meat, bacon, crispy fried onion, BBQ sauce, butter e black pepper (2)	X		*			X	X	*			*				
	Pulled Pork: TGB bread, shredded roast pork, crispy fried onion, BBQ sauce, butter e black pepper (2)	X	*	*	*	*	X	X	*	*		*	*	*	*	
	Crunchy Chicken: TGB bread, crispy chicken, american cheese, lettuce, tomato mayo sauce, butter e black pepper (2)	X	*	X	*		X	X	*	X	*	*	*	X		
	Slim: beer ciabatta bread, roast chicken breast, sauteed mushrooms, light smoked sauce, mesclum salad and pickled red onions.	X	*	X	X	*	*	*	*	*	*	*	*	X		*
	50 Shades: TGB bread, beef meat,shredded roast pork, american cheese, crispy fried onion, bacon, BBQ sauce, butter, black pepper (2)	X		*	X	*	X	X	*			X	*	X		
	Blue Mountain: TGB bread, beef meat, gorgonzola cheese, bacon, caramelised onion, rocket salad, horseradish sauce, butter e black pepper (2)	X		X			X	X	*			X	*	X		
	Vegan Burger: beer ciabatta bread, Moving Mountains meat, guacamole, butter e black pepper (2)	X		*			X	*					*			
	California Burger: TGB bread, beef meat, mayo sauce, american cheese, bacon, guacamole, sweet potato, butter e black pepper (2)	X		*			X	X					*			
PREMIUM BURGERS	Cheese lovers: TGB bread, beef meat, american cheese, goat cheese, gorgonzola cheese, caramelised onion, rocket salad, honey mustard sauce, butter e black pepper (2)	X	*	X	*	*	X	X	*	*	X	*	X		*	
	Chicken Red Hot: TGB bread, crispy chicken, goat cheese, guerkin, sweet red hot sauce, mayo sauce, tomato, lettuce, butter e black pepper (2)	X	*	X	*		X	X	*	X	X	*	X		*	
EXTRA SAUCE	TGB sauce			X							X		X			
	BBQ sauce						X									
	Honey mustard sauce			X							X					
APPETIZERS	Crispy fried onion	X														
	French fries: with cheddar sauce						X									
	French fries: with cheddar sauce and bacon						*	X		*	*	*	*			
	French fries: with grated cheese and herbs with garlic sauce			X				X					X			
	Wedge fries: with cheddar sauce	X						X								
	Wedge fries: with cheddar sauce and bacon	X					*	X		*	*	*	*			
	Wedge fries: with grated cheese and herbs with garlic sauce	X		X				X						X		
	Nachos Tex Mex: nachos, cheddar sauce, Monterrey Jack cheese, chili with roastpork, diced tomatoes, chives, jalapeños and sour cream						X	X								
	Epic chicken: Crispy chicken fingers and honey mustard sauce	X		X								X				
	Chicken wings: with Bourbon sauce	X		*			X			X	*					
	Sweet potato fries															
	Cheese and jalapeños poppers	X					*	X								

(1) This table was created by collecting the information given by our suppliers about the content of their products. The list of substances contained in this Agreement shall be those of compulsory indications set out in annex II to the European regulation 1169/2011. Check working methods of the kitchen staff of the premises, for confirmation.

(2) Second mark available on the spot. Check the label on the packaging.

X	Contain
*	May contain

		Cereals containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soya	Milk and dairy products	Nuts	Celery	Mustard	Sesame seeds	Sulphur dioxide (Sulphites)	Lupin	Molluscs	
JUMBOS	Classic: hot dog bread, beef sausage, ketchup sauce, mustard sauce and butter															
	California: hot dog bread, beef sausage,, salsa cheddar, bacon dice and butter	X		*			X	X	*	X	*	*	*			
	Arizona: hot dog bread, beef sausage, BBQ sauce, crispy fried onion and butter	X		*			X	X	*	X	X	*				
SALADS & BOWLS	Caesar: Batavia lettuce, Epic chicken, grated cheese, bacon, croutons and caesar sauce	X	*	X	X	*	*	X	*	*	X	*	X		*	
	Santa Fe: Batavia lettuce, Epic chicken, tomato, bacon, nachos e honey mustard sauce	X		X							X					
	TGB: Batavia lettuce, carrot, sweetcorn, bacon, roast chicken breast cubes, tomato, crispy fried onion and TGB sauce.	X		X				*	*		X	*	X	*		
	Garden: Mixed leaves, sweetcorn, carrot, tomato, chives, olives, oil and vinegar.													X		
	Meat Bowl: Quinoa, mesclun salad, rocket salad, beef meat, gorgonzola cheese, crispy fried onion and ranch sauce.	X		X				X	X			X		X		
ICE CREAMS	Fior di latte with cookies&cream	X		*		*	X	X	*							
	Fior di latte with strawberry sauce			*		*	*	X	*							
	Fior di latte with stracciatella			*		*	*	X	*							
DRINKS	Mineral water															
	beer	X														
	Shakes and milk (2)							X								
	Soft Drinks: CocaCola, Sprite, Fanta...															
	Juices and other drinks (2)															
OTHERS	Wine												X			
	Decaffeinated coffee (2)															
	Roasted coffee (2)															
	Sweetener															
	Infusion (2) Sugar (2)															

(1) This table was created by collecting the information given by our suppliers about the content of their products. The list of substances contained in this Agreement shall be those of compulsory indications set out in annex II to the European regulation 1169/2011. Check working methods of the kitchen staff of the premises, for confirmation.

(2) Second mark available on the spot. Check the label on the packaging.

X Contain
* May contain